
UCHWAŁA NR LXIV/1297/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/562/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2021r. 
w sprawie: powierzenia zadania własnego Województwa Wielkopolskiego Gminie Mosina. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art.18 pkt 12 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024r. poz. 566) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXI/562/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2021r. zmienia się § 1. 
" § 1 otrzymuje brzmienie: " Przekazuje się do wykonania Gminie Mosina zadanie własne Województwa 
Wielkopolskiego polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach dla budowy obwodnicy Mosiny w ciągu drogi wojewódzkiej nr 431 - 
etap I - rozbudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 430 Poznań - Mosina i nr 431 Mosina - Kórnik w m. 
Mosina". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 263D5144-F05E-4476-BD8C-FB7D944D3B5D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LXIV/1297/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2094 ze zm.) województwo może zawierać z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego 
z obszaru województwa porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione koniecznością zachowania jednolitej nazwy zadania 
w brzmieniu "Budowa obwodnicy Mosina w ciągu drogi wojewódzkiej nr 431 - etap I - rozbudowa 
skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 430 Poznań - Mosina i nr 431 Mosina - Kórnik w m. Mosina" figurującej 
w dokumentach będących w obiegu prawnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 263D5144-F05E-4476-BD8C-FB7D944D3B5D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/1297/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


